
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 октября 2015 г. № 55

О внесении изменений в постановление Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района 
Курской области № 10 от  10.02.2015 г. «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения 
ведомственных перечней муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 
учреждениями  Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 
Правительства Российской Федерации  от 02 июля 2015 года № 670 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года  № 151», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 11 октября 2014 года № 1042 «О внесении изменений и признании утратившими силу 
некоторых актов Правительства Российской Федерации», которыми  внесены изменения в постановление 
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых 
(отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и 
утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 
федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и 
утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и 
выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными 
учреждениями)», Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных 
услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями  Коровяковского сельсовета Глушковского 
района Курской области в новой редакции (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В.И.ТЫННИКОВ


